
                                                                                                                                                      

 
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 17.2.2022 
Číslo smlouvy Objednatele: 2/2022/OŽPD 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 21-319.230 
 

pro stavbu cyklostezky:  

„Cyklotrasa A44 – drážní stezka v úseku ulic Semilská – Toužimská, 
Praha 9 – Kbely“ 

 
Smluvní strany: 
 
Městská část Praha 19 
se sídlem: Praha 9 – Kbely, Semilská 43/1, PSČ: 197 00 
zastoupena: Pavlem Žďárským, starostou 
IČ: 00231304 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a  
 
SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem:  Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 
IČO:   25793349 
DIČ:    CZ25793349 
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
právní forma: a.s. 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.; č. ú. 51-2489990247/0100 
zastoupen: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
                    Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
                    Mgr. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
                    Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva 
(dále jen „Zhotovitel“)  
 
uzavřen na základě 25. zasedání Rady městské části Praha 19 usnesením č. 390/04/OKS,OŽPD  
dne 27. 7. 2023 níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
I. 

Předmět Dodatku č. 2 
 
1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 17.2.2022 smlouvu o dílo pro stavbu cyklostezky „Cyklotrasa 

A44 – drážní stezka v úseku ulic Semilská – Toužimská, Praha 9 – Kbely“, č. smlouvy Objednatele: 
2/2022/OŽPD, č. smlouvy Zhotovitele: 21-319.230 (dále jen „Smlouva“). Dne 16.11.2022 uzavřely 
smluvní strany dodatek č. 1 k této smlouvě. 
 

2.  Smluvní strany konstatují, že: 
 
I. ze strany SŽ nebylo doposud uděleno souhlasné stanovisko s umístěním stezky v souběhu se 

stávající tratí na pozemky ve správě  SŽ z důvodu plánované rekonstrukce trati „Modernizace 
trati v úseku výhybna Skály – Praha – Čakovice (mimo) – ZP“ a není tedy možno koordinovat 
tyto dvě stavby; 

II. nebylo doposud získáno potřebné stavební povolení na předmětnou stavbu, 



   

 

a ve vazbě na tyto skutečnosti vydal Objednatel dne 31.01.2023 telefonický pokyn Zhotoviteli k 
přerušení prací na VDZ-ZDS pro stavbu drážní stezky a dalších stavebních objektů, když tento pokyn 
Zhotovitel respektoval. 

 
3. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na přerušení dalších prací, 

přičemž obě strany shodně konstatují, že strany Zhotovitele byla odevzdána 1. a 2. etapa DUSP včetně 
zajištění IČ a byla podána žádost na SÚ (bez zajištění SP). Smluvní strany dále konstatují, že na VD-
ZDS páce zahájeny nebyly. 
 

4. Práce budou přerušeny do doby, než bude možná koordinace cyklostezky, která je předmětem 
Smlouvy, se stavbou „Modernizace trati v úseku výhybna Skály – Praha – Čakovice (mimo) – ZP“. 
Práce budou opět zahájeny na základě písemného pokynu Objednatele, bez nutnosti uzavírat 
dodatek k této Smlouvě a Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že jakmile obdrží tento písemný 
pokyn, práce obratem zahájí.  

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají v platnosti a účinnosti. 
 
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, když každá ze smluvních stran 

obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
3. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 2 řádně seznámily, že tento 

dodatek č. 2 je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

 
4. Tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a nabývá účinnosti 

dnem zveřejnění v tomto registru. 
 

za Objednatele 18. 9. 2023            za Zhotovitele 6. 9. 2023 
Městská část Praha 19                 SUDOP PRAHA a.s. 
 
 
 
…………………………………              ………………………………   
Pavel Žďárský, starosta               Ing. Tomáš Slavíček 

předseda představenstva                                                                                           
SUDOP PRAHA a.s. 

 
                                                                                                  
……………………………… 
Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s. 

 


